

詳細献立材料表	
6月19日(月)	牛乳 ごはん 鰯のゆかりフライ ひじきの炒り煮 ぴり辛豚汁
使用食品名	加工食品配合
[牛乳]	
牛乳	
[ご飯(七分つき)]	
水稻穀粒(七分つき米)	
[鰯のゆかりフライ]	
鰯しそフライ	あじ、パン粉(小麦、大豆)、バターミックス(小麦、植物性たん白【大豆】、コーンフラワー、でん粉、食塩)、しそふりかけ(三島食品ゆかり・・・赤しそ、砂糖、食塩、酵母エキス、リンゴ酸)、水
揚げ油	
[ひじきの炒り煮]	
米ぬか油	
ひじき	
にんじん	
ごぼう	
つきこん	
大豆水煮	
さつま揚げ	魚肉(イトヨリ、スケソウ、エソ)、でん粉(馬鈴薯)、砂糖、食塩、ぶどう糖、加水、なたね油
酒	
みりん	
三温糖	
素材力かつおだし	かつお節エキス、かつお節、かつおエキス、昆布、椎茸エキス、デキストリン、酵母エキス、麦芽糖
しょうゆ	
冷凍いんげん	
[ぴり辛豚汁]	
米ぬか油	
豚小間	
玉ねぎ	
にんじん	
ごぼう	
アレルギーフリー白菜キムチ	白菜、大根、唐辛子、にんにく、にんじん、長ねぎ、生姜、食塩、砂糖、昆布、酵母エキス
しらたき	
素材力かつおだし	かつお節エキス、かつお節、かつおエキス、昆布、椎茸エキス、デキストリン、酵母エキス、麦芽糖
じゃがいも	
木綿豆腐	
みそ	
しょうゆ	
ねぎ	
にら	